News Release

2019年6月12日
関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社
コード番号8604

東証・名証第一部

役員・社員の異動について

以下の野村グループ各社は本日、別添のとおり役員・社員の異動を決定しましたので、お知らせしま

す。

・ 野村證券株式会社
・ 株式会社野村資本市場研究所

以 上

2

2019年6月12日
野村證券株式会社

社員の異動について

野村證券株式会社（代表取締役社長:森田敏夫）は本日、社員の異動を以下のとおり決定しましたの

で、お知らせします。

1. 社員の異動（2019年7月1日）

氏名 新 旧
薄井 進 トレーディング・サービス部長 トレーディング・プラットフォーム営業

部長

以 上

3

2019年6月12日
株式会社野村資本市場研究所

役員の異動について

株式会社野村資本市場研究所（代表取締役社長:松谷博司）は本日、役員の異動を以下のとおり決

定しましたので、お知らせします。

1. 取締役の異動（2019年6月27日）

＜新任取締役の選任＞
代表取締役社長

飯山 俊康

＜取締役の退任＞
代表取締役社長

松谷 博司

以 上